

INDHOLDSFORTEGNELSE

1.	Formål, definition og scope	2
2.	Dataansvarlig.....	2
3.	Persondatabehandling	3
4.	Modtagere af oplysninger	4
5.	Opbevaring	4
6.	Dine rettigheder	4
7.	Klage til Datatilsynet.....	5
8.	Dato for godkendelse	5



1. FORMÅL, DEFINITION OG SCOPE

- 1.1 ArthaScope lægger stor vægt på at beskytte dine personoplysninger. I den forbindelse arbejder vi kontinuerligt for at sikre, at vi til enhver tid lever op til Databeskyttelseslovgivningen og behandler dine personoplysninger forsvarligt. I denne privatlivspolitik kan du læse om, hvordan ArthaScope behandler dine personoplysninger som indhentes i forbindelse med kundeforholdet, besøg af vores hjemmeside, markedsføring m.v.

2. DATAANSVARLIG

- 2.1 ArthaScope er dataansvarlig for behandling af dine personoplysninger, hvilket vil sige, at ArthaScope afgør til hvilket formål, og med hvilke hjælpemidler der må foretages behandling af dine personoplysninger.
- 2.2 ArthaScope kan kontaktes mandag-fredag fra 8.00-17.00 via nedenstående kontaktinfo:

ArthaScope Kapitalforvaltning A/S
Cvr nr.: 36 04 23 62
Strandvejen 58, 2900 Hellerup
Telefon: + 45 70 25 00 05
info@ArthaScope.dk

3. FORMÅL OG LOVGRUNDLAG

- 3.1 Vores behandling af personoplysninger baserer sig især på følgende regulering:
- Hvidvaskloven
 - Databeskyttelsesforordningen
 - Databeskyttelsesloven
 - Bogføringsloven
 - Skattelovgivningen
- 3.2 Vi behandler dine personlige oplysninger til følgende overordnede formål:
1. For at kunne administrere vores kunder, herunder løbende rapportering. Lovgrundlaget for behandlingen er Databeskyttelsesforordningens artikel 6, stk. 1, litra b, om behandlinger som er nødvendige i forbindelse med opfyldelsen eller indgåelsen af en kontrakt med dig.
 2. For at kunne overholde vores lovgivningsmæssige forpligtelser som dataansvarlig: Lovgrundlaget for behandlingen er som udgangspunkt Databeskyttelsesforordningens artikel 6, stk. 1, litra b) og c), om behandlinger som er nødvendige i forbindelse med opfyldelsen eller indgåelsen af en kontrakt med dig og behandlinger som er nødvendig for at overholde en retslig forpligtelse.

Herudover, er der følgende særhjemler, som vedrører en del af vores behandling:

- a) Når du er kunde, er grundlaget for behandlingen af dit CPR-nummer reglerne i skattelovgivningen om indberetningspligt
- b) Eventuelle strafbare forhold, i straffeattester i Danmark behandles med dit udtrykkelige samtykke, jf. Databeskyttelsesforordningen artikel 6, litra a.
- c) Statistiske formål: Oplysninger om løn og økonomiske forhold mv. anvendes endvidere til, at udforme forskellige statistikker, herunder risikoprofil, hvor vi samkører oplysninger om



forskellige investeringer for at danne et nødvendigt overblik. Lovgrundlaget er artikel 6, stk. 1, litra f.

4. PERSONDATABEHANDLING

4.1 Levering af ydelser

4.1.1 ArthaScope tilbyder skønsmæssig porteføljepleje og investeringsrådgivning til dig, og i forbindelse med levering heraf behandles personoplysninger. Personoplysninger behandles for såvel at opfylde ArthaScopes lovgivningsmæssige forpligtelser, herunder i hvidvaskloven, investorbeskyttelsesbekendtgørelsen m.v. samt at skabe den bedst mulige service til dig.

4.1.2 Personoplysninger omfatter enhver form for information om en identificeret eller identificerbar fysisk person. Vi benytter oplysninger til kommunikationen mellem dig og ArthaScope, og ved varetagelse af din portefølje eller udførelse af investeringsrådgivning.

4.1.3 I forbindelse med vores levering af skønsmæssig porteføljepleje og investeringsrådgivning behandler vi følgende personoplysninger:

- Navn
- Adresse
- Telefonnummer
- E-mail adresse
- Stilling
- CPR.nr.
- Legitimationsoplysninger, herunder pas og sygesikringsbevis
- Oplysninger om dine økonomiske forhold
- Konto- og depotnummer

4.1.4 Oplysninger om juridiske personer vil ikke være omfattet af Databeskyttelseslovgivningen, men vi behandler oplysninger om Selskabets kontaktpersoner, herunder kontaktpersonens navn, adresse, telefonnummer m.v., hvorfor du som kontaktperson er omfattet af Databeskyttelseslovgivningen. Privatejede enkeltmandsvirksomheder vil som udgangspunkt være omfattet af Databeskyttelseslovgivningen.

4.1.5 ArthaScope behandler dine personoplysninger, idet behandlingen er nødvendiggjort for opfyldelse af aftalen mellem kunden og ArthaScope.

4.2 Markedsføring

4.2.1 ArthaScope behandler endvidere dine personoplysninger i forbindelse med fremsendelse af markedsføringsmateriale. Vi fremsender nyhedsbreve indeholdende relevant information om investering, samt invitationer om deltagelse i arrangementer, som tilbydes af os. Du vil alene modtage invitationer til relevante arrangementer og nyhedsbreve med relevant information om investering.

4.2.2 Vi behandler dine personoplysninger i forbindelse med markedsføringstiltag på baggrund af interesseafvejningsreglen (legitime interesser). ArthaScope har en legitim interesse til behandling af personoplysninger i markedsføringsøjemed. Vores legitime interesser er vores markedsføringsinteresse, vores interesse i at orientere dig om relevante oplysninger om investering, og vores interesse i at målrette det materiale vi udsender.

4.2.3 Foruden ovenstående fremsendes "morning news" til enkelte kunder, som har givet deres samtykke hertil. Dine personoplysninger vil således ikke blive behandlet til brug for dette,



medmindre du har givet dit forudgående samtykke. Har du allerede givet samtykke til modtagelse af morning news, har du til enhver tid ret til at trække dit samtykke tilbage. Du skal blot meddele dette til e-mail info@ArthaScope.dk

- 4.2.4 Vi anvender alene personoplysninger rettet mod markedsføring, som er indhentet fra dig selv. Du har til enhver tid ret til at gøre indsigelse mod vores behandling af dine personoplysninger til brug for direkte markedsføring. Modtages en sådan indsigelse vil vi straks ophøre denne behandling.
- 4.2.5 ArthaScope videregiver ikke oplysninger til tredjeparter til brug for markedsføring foruden dit forudgående samtykke.
- 4.3 Brug af ArthaScopes hjemmeside
- 4.4 ArthaScope bruger cookies, som indsamler personoplysninger om brugerens adfærd. Disse informationer bruges blandt andet til trafikmåling, målrettet markedsføring, tracking mv. Der gives samtykke hertil, som til enhver tid kan trækkes tilbage. Der henvises herudover til ArthaScopes cookiepolitik.

5. MODTAGERE AF OPLYSNINGER

- 5.1 ArthaScope videregiver dine personoplysninger til samarbejdspartnere og eksterne leverandører, fx vores it-leverandør, bogholder m.v. I disse tilfælde er der indgået en databehandlersaftale, og dine personoplysninger vil alene blive behandlet efter vores instruks og på vores vegne.
- 5.2 Vi videregiver dine personoplysninger til offentlige myndigheder, hvor dette måtte være hjemlet direkte i lovgivningen, herunder til SØIK, i henhold til hvidvasklovgivningen, SKAT, og vores revisor.
- 5.3 I forbindelse med formidling eller modtagelse af en ordre, videregiver vi dine personoplysninger til vores samarbejdsbanker til opfyldelse af den indgåede aftale.
- 5.4 ArthaScope overføre ikke nogen af dine personoplysninger til lande uden for EU/EØS.

6. OPBEVARING

- 6.1 ArthaScope opbevarer ikke dine personoplysninger i et længere tidsrum, end hvad der er nødvendigt for at opfylde de formål hvortil de er indsamlet.
- 6.2 Vi er dog i visse tilfælde forpligtet til at opbevare personoplysninger i et længere tidsrum i henhold til en lovgivningsmæssig forpligtelse. Det vil bl.a. sige, at vi efter hvidvaskloven er forpligtet til at opbevare dine personoplysninger, herunder legitimationsoplysninger, i 5 år efter forretningsforbindelsens ophør, samt at vi efter bogføringsloven er forpligtet til at opbevare bogførings- og regnskabsmateriale i 5 år fra udgangen af det regnskabsår, som materialet vedrører.

7. DINE RETTIGHEDER

- 7.1 Du har en række rettigheder i forbindelse med vores behandling af persondata. Disse rettigheder vil blive oplyst nedenfor.
- 7.2 Ønskes at gøre brug af nedennævnte rettigheder, skal du rette henvendelse til ArthaScope på tlf. 70 25 00 05, e-mail info@ArthaScope.dk



- 7.3 Du har ret til at få ArthaScopes bekræftelse på om personoplysninger, vedrørende dig selv, behandles og i bekræftende fald har du adgang til indholdet af personoplysningerne. Derudover har du ret til en række yderligere oplysninger, herunder formålene med behandlingen, kategorier af personoplysninger osv. Du kan tillige få urigtige personoplysninger berigtiget uden unødigt forsinkelse, samt ret til at få fuldstændiggjort ufuldstændige personoplysninger.
- 7.4 Anmoder du herom, vil vi slette de personoplysninger, som vi behandler om dig, medmindre vi kan fortsætte behandlingen på et andet behandlingsgrundlag, fx hvis vi er retligt forpligtet hertil, eller hvis behandlingen af personoplysninger fortsat er nødvendige, eksempelvis for opfyldelse af den indgåede aftale.
- 7.5 I visse tilfælde eksempelvis, hvis du bestrider rigtigheden af personoplysningerne, har du ret til at få begrænset dine personoplysninger, hvilket indebærer, at dine personoplysninger, bortset fra opbevaring, alene behandles efter dit samtykke eller med henblik på et retskrav.
- 7.6 Du har i visse tilfælde ret til at modtage dine personoplysninger i et struktureret, almindeligt anvendt og maskinlæsbart format samt at få overført disse personoplysninger fra ArthaScope til en anden dataansvarlig, såfremt dette er teknisk muligt.

8. KLAGE TIL DATATILSYNET

- 8.1 Hvis du er utilfreds eller uenig i den måde, hvorpå vi behandler dine personoplysninger, er du velkommen til at kontakte os. Du har også ret til at indgive en klage til Datatilsynet på:

Datatilsynet
Carl Jacobsens Vej 35
2500 Valby
E-mail: dt@datatilsynet.dk

9. DATO FOR GODKENDELSE

- 9.1 Denne politik er senest godkendt af bestyrelsen den 1. september 2025.

LOG OVER ÆNDRINGER TIL POLITIKKEN		
Version	Gælder fra	Ændringer
1,0	27-08-2024	Nyt selskabsnavn, idet Artha Kapitalforvaltning A/S har skiftet selskabsnavn til ArthaScope Kapitalforvaltning A/S. Der er ikke foretaget andre ændringer end konsekvensændringer i anledning af navneskiftet – herunder ændring af logo mv.
2.0	01-09-2025	Politikken er gennemgået for behov for ændringer. Det vurderes ikke, at der er behov for ændringer.

